
DELIBERAZIONE DEL COMITATO di INDIRIZZO E CONTROLLO

N. 1 DEL 27/04/2023  

Oggetto: RELAZIONE CONCLUSIVA SULL’ATTIVITÀ SVOLTA DA IRPET NEL 2022. 
APPROVAZIONE. 

Presente Assente
QUERCIOLI MAURO Presidente X

BAZZANI MICHELE Componente X

BENEDETTI SARA Componente X
BRACCI MARCO Componente X

MENCARELLI MORENO Componente X

NARDI GIANMARIA Componente X

PIERAGNOLI MARCO 
AUGUSTO

Componente X

IL COMITATO DI INDIRIZZO E CONTROLLO

Richiamata la legge regionale 29 luglio 1996, n. 59, e successive modifiche ed integrazioni, di 
ordinamento dell'IRPET, che all'articolo 5, comma 1, lettera b), dispone che il Comitato di indirizzo 
e controllo approva la relazione annuale sull'attività svolta dall'Istituto, elaborata dal Direttore di 
IRPET, come previsto all'articolo 9-bis, comma 2, lettera b), della citata l.r. 59/1996

Vista la relazione sull’attività svolta da IRPET nell'anno 2022, predisposta dal Direttore di IRPET 
nel testo di cui all’allegato 'A' al presente atto

Rilevato che nel 2022 l’Istituto ha svolto la propria attività nel rispetto del programma annuale di 
attività disposto dal Comitato di indirizzo e controllo con deliberazione n. 4 del 29.11.2021

Richiamato l'articolo 5, comma 2, lettera b), della citata l.r. 59/1996, che dispone che il Presidente 
del Comitato di indirizzo e controllo presenta annualmente alla Giunta regionale, che la trasmette al 
Consiglio, la relazione annuale sull'attività svolta dall'Istituto

Dato atto che il presente provvedimento per sua natura non è sottoposto a controllo di regolarità 
contabile

Con voti favorevoli unanimi



DELIBERA

1. di approvare la relazione sull'attività svolta da IRPET nell’anno 2022, nel testo di cui all’allegato 
'A' al presente atto;

2. di trasmettere la predetta relazione alla Giunta regionale, come disposto all'articolo 5, comma 2, 
lettera b), della l.r. 29.7.1996, n. 59, e successive modifiche ed integrazioni, recante l’ordinamento 
dell’IRPET.

 Il Presidente 
 Mauro Quercioli 

(firmato digitalmente) 

*”Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. L’originale informatico è stato predisposto e conservato presso IRPET 
in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del D.Lgs. 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all’art. 3 del D.Lgs. n. 
39/1993.”


